山海关区河湖长制工作领导小组
山河领〔2024〕1号

关于调整区级河长的通知

各级河长、各相关单位:
因区委、区政府领导干部职务调整，为顺利开展河长制相关工作，促进责任落实，经研究决定，对区级河长进行调整，名单如下：

陈秋华  区委书记           区级总河长兼石河河长

刘尤优  区委副书记、区长   区级总河长兼潮河河长
张奇海  区委副书记         区级副总河长兼沙河河长

王晓新  区政府常务副区长   石河河长

张  斌  区政府副区长       潮河河长

    焦  丰  区政府副区长       沙河河长

 山海关区河湖长制工作领导小组                2024年2月23日印发

— 2 —0
— 1 —0